
 

 

UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI CENTURIATI  

DI BONEMERSE E MALAGNINO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

 

ORIGINALE 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SETTORE PERSONALE 

 

 

Numero generale 
 

187 

 

Num. Settoriale 

21 

 

 

Oggetto: CONCORSO  PUBBLICO  PER  LA  COPERTURA  DI 

UN POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 

OPERATORE TECNICO ESPERTO (ADDETTO 

CUCINA   E   COLLABORATORE   SCOLASTICO)  EX  

CATEGORIA B - AMMISSIONE DEI CANDIDATI.      

 

Codice CIG:       Data 05.07.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno cinque, del mese di luglio, nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con Determinazione del Responsabile del Settore Personale n. 177 del 19.06.2025 

è stato approvato il bando di concorso per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 

di un Operatore tecnico esperto ex categoria B (Addetto cucina e collaboratore scolastico) da 

assegnare all’Area Amministrativa dell’Unione Lombarda dei Comuni Centuriati di Bonemerse e 

Malagnino. 

 

DATO ATTO che alla scadenza fissata per la presentazione delle richieste di partecipazione sono 

pervenute sul portale del reclutamento della Pubblica Amministrazione n. 33 domande. 

 

PRESO ATTO che ai sensi dell’art. 8 dello stesso bando è necessario provvedere a determinare 

l’ammissibilità dei candidati, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione 

che verrà effettuato al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio. 

 

RITENUTO pertanto necessario ammettere n. 33 candidati con riserva di verifica dei requisiti di 

ammissione, come da elenco “Allegato A” che forma parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 della L. n. 241/1990, il RUP è il Dott. Malvicini Matteo in 

qualità di Responsabile del Settore Personale. 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Settore Personale, ai sensi dell’art. 147 bis, 

comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, di regolarità tecnica e di correttezza dell'azione amministrativa. 

 

VISTI: 

− il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

− il D. Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

− lo Statuto dell’Unione; 

− il vigente Regolamento sull’ordinamento generale dei Servizi e degli Uffici: 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI RICHIAMARE le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente 

Determinazione; 

 

2. DI AMMETTERE al concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di un Operatore tecnico esperto ex Categoria B (Addetto cucina e collaboratore 

scolastico), da assegnare all’Area Amministrativa dell’Unione Lombarda dei Comuni Centuriati 

di Bonemerse e Malagnino, n. 33 candidati come da elenco “Allegato A” parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

3. DI COMUNICARE che il RUP, ai sensi dell’art. 5 della L. n. 241/1990, è il Dott. Malvicini 

Matteo in qualità di Responsabile del Settore Personale; 

 

4. DI COMUNICARE alla Segreteria il medesimo provvedimento ai fini della sua pubblicazione 

sul sito dell’Unione e in Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso/2025/Bando di 

concorso per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Operatore tecnico 

esperto (Addetto cucina e collaboratore scolastico) ex Categoria B. 

 



 

 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE 

   MALVICINI MATTEO 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

L’oggetto della presente determinazione, ai sensi della Legge 69/2009, viene pubblicata mediante 

affissione all’Albo Pretorio on line dell’Ente in data odierna per rimanervi quindici giorni 

consecutivi. 

 

Malagnino, lì 05.07.2025 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   MALVICINI MATTEO 
 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI CENTURIATI 

DI BONEMERSE E MALAGNINO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

DETERMINAZIONE del SETTORE PERSONALE 

N. 187 DEL 05.07.2025 

 

 

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO  PER  LA  COPERTURA  DI UN POSTO A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO DI OPERATORE TECNICO ESPERTO 

(ADDETTO CUCINA   E   COLLABORATORE   SCOLASTICO)  EX  

CATEGORIA B - AMMISSIONE DEI CANDIDATI.        

 

PARERI OBBLIGATORI 

(Artt. 49 e 147 BIS C.1 E 191 d.Lgs. n. 267/2000) 

 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica e correttezza dell’azione amministrativa: 

 

FAVOREVOLE  ........................................................ Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE 

    MALVICINI MATTEO 

 

 

 

 

Malagnino, lì 05.07.2025 
 

 


